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IERIEHE, EVERDA, EECH, (LR
72 i RE R

B ETREAN, TIHIEO LT

& 24 8 4 10/100/1000Base~T RJ45 ¥ [, XT-JE SFP Je&F BT, A2 a SOl s %6 K i
BoALs, TR RIGHEM, R SR S 7R

& PR B FUSCRETCPH L LR e, AERTE Y -

< CFF IEEE 802.3x A X Tiit#% Al Backpressure X Tifids

B RERRETE
O ENURIIFE. EXBERE T, BaEMReRINTe, BEVER, RIEfiERT.

O W TEL TS 3C. CE. FCC. RoHS ZeRR¥Esk, [ 245,

& MR FEHRARAT (PWR) i FDIRESFRZRAT Clink) AR T B0 a8 AR

7= i SR -5 R

ONV-IPS3108F

2 4~ 1000Base-X SFP ¢ [ 13H## (A

2 vk 8%10/100/1000Base~TX RJ45 i1 CEdfE)

2V, VIUREHRIEE D (6 KB Tk

TJE SFP J4F 4, BRNARCE I, FERM, (AT Rg/ 28, B

SR JREF R, 10
LR —TAEBK: 850nm , FHHMEEE: 0~500M;
Pl B —— AR 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;
TAEPEK:  1550nm, EHEERE: 0~120KM .
INESR G1-G8 HL 132 #F 10/100/1000Base-TX HBhtll, 4=/ T MDI/MDI-X H &R
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)
ML A 100BASE-TX: Cat5e or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Cat5e or later UTP(<X100 meter)

RS
IEEES02. 310BASE-T, IEEE802. 3i10Base-T,
R i IEEES02. 3ul00Base—-TX
IEEE802. 3ab 1000Base-T, IEEE802.3z 1000Base—X, IEEE802. 3x
R AR (L)
AR 20Gbps (FEFHZE)
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ALEE R R @64byte 14. 88Mpps

MAC Hbtik2k 8K

L R G AT 4M

B A1 9. 2KB

. HJRIENET . PR (Gfh), PIZIE/RHT: Link GI-G8 (¥fh),

LED $874T _
He e G9-G10 (£:fh)

BHLIIFE FHLIhFE: <8W; Wh#RThAE: <15V

ML S B, DC12-48V R HE AL E (ARFR 56V) , TTHL 5P KRG T 7EE:, SCHF
B S Bz R b

ACE R Jo, AN TV EL IR 24V/24W Bk 12V/24W, WLECEE(E B ik

TARIR L/ —40~+75° C; 5%~90% RH Joiksk

PR L/ T -40~+85° C; 5%~95% RH Joiksk

SRR SE (LAWsH) | 155%135%44mm

HHE/EE <0.6kg / <0.75kg

7477 S, 35mm DIN RHLR 223

FEIES R AR
Br4r454% 1P30
B 55 474 6KV 8/20us
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)
FCC %5 15 #43/CISPR22 (EN55022): B 2%
[EC61000-6-2 Cif f TolkAziE)
IEC61000-4-9 (Jikt#iiz) + 1000A/m

o/ 1EC61000-4-10 (Bﬂ)ﬁ%)fe%\“) : 30A/m, 1MHz
IEC61000-4-12/18 (i) « CM 2.5kV, DM 1kV
[EC61000-4-4 (EFT) : BLFEAL: +4kV, HIEHES: £2kv
IEC61000-4-16 (F:AEfL4) = 30V, 300V, 1 &
IEC61000-4-2 (ESD) : +8KV i, =+ 15kV 2=
IEC61000-4-6 (TZHAAALSD = 10V (150kHz" 8OMHz)
1EC61000-4-8 ( LHifiI7) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 (JRIM) : EEJEZE: CMt4kV/DM*2kV, ¥ifEsk: +4kv
IEC60068-2-6 (i)

BUBRR 1 IEC60068-2-32 ([ Hii&44)
TEC60068-2-27 ([gyyd)
3C; CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;

ZHIE FCC Part 15 Class B;
RoHS;

JR AR L5 AE, KRG
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% EnEE0A d)

ﬂ -40°C-+75°CEiRTIE

K 15 DIN Stz eitaus) e J

LI BE | B
s 10 14 T-J8 Tk LK G248 3pL 1 =
BRRH Pk AE F fe 1 f
fRI5F 5 E AL 1 f
e TN BEER I HEIRIIZE
AR B T & T IR AT HbL, BLA 8%10/100/1000M RJ45 i,
ONV-IPS3108F Wi~ SFP G Al . RS B U A fE ORUBSR 1) S A AN 24W
DIN S#hze%%,

Y : AR RERIR, FTEMBWE.
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HPRE AR

LR e EiipY §:v4

ST 24W F2H fay RIS IC 2%

HERNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Ak 24W & JE | GWS-AP24-12 H

Tl FHRR HoEm i EE: DC 12V 2A

TARIREE: -20C—+65C

SR 24W B TV LI

HUEMANHE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Ak 24W & JE | GWS-DP24-24 H

Tl SR HUEHHHLE: DC 24V 1.0A

TAERSE: -40°C—+70°C

g AR
P2y Eises s Ei:%) Bz
2630 SFP i, 1.25G, ZMFEXLF 850nm, &4 : 550m, .
LC 301, 4 DDM Jfs, SHHARIE. A
0632 SFP Jefitk, 1.25G, HMEXNLF 1310nm, fEHi#iE: 20km, .
LC 3501, 4% DDM Jjfs, SHHARIE. A
0612.T SFP Jefiitk, 1.25G, BB TX1310nm/RX1550nm, 1% -
) §BERS: 20km, LC 401, %5 DDM Ihfig, SRR, ”
2613.R SFP Jefiitk, 1.25G, BB TX1550nm/RX1310nm, 1% -
1.25G ) WIBEES: 20km, LC M1, 3§ DDM Tifit, SRk ~
TR 2612.T-G ol SFP iR, 1.25G, HAHLELE TX1310nm/RX1550nm, |
o FEUBERS: 20km, LC 01, Sk DDM Ihfg, ScRRRRIE. |
2B13.R.G Tolk SFP Jfidk, 1.25G, FEEL TX1550nm/RX1310nm, -
o FEWBERS: 20km, LC %01, Sk DDM Ihfg, ScRFRRIE. |
SFP Jefside, 1.25G, HEEA TX1310nm/RX1550nm, f%
2612-T-SC N . R
WigEES: 20km, SC 1, SCFF DDM IhéE, SZRFEAGRIE.
SFP Jeftide, 1.25G, HEEEA TX1550nm/RX1310nm, f%
2613-R-SC N . R
WigEES: 20km, SC 1, SCFF DDM IhEE, SZREAGRIE.
HRER | 2633 1.25G SFP Sl 10/100/1000M RJ45 B,  (#hH) R
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ONV FENRmR A R A
B if: 0755-33376606
f . 0755-33376608

Mg 4f: onv@onv. com. cn

W dik: http://www. onv. com. cn
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REZFINTT AR R A T vFar, (LR as s NS E TS ZHl. B FAPREMN A,

AFUMEFIERBALA 7GR WU SEE0. RIS AT RER 7 20 #EAT R AL BT TAEfT R . ZRR) H Y.
AR RES A TG R, BUCASTRE RIS, A BAEMZEL SR, A A w3 EsUE AN 547 I8 5.
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